

LDN/CA/359 6th March 2020

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING

We write further to our letter dated 5th March 2020 on the captioned subject.

We enclose newspaper clippings of the Notice of 28th Annual General Meeting of Bank Alfalah Limited to be held on 27th March 2020 at Karachi, published in the daily 'Business Recorder' and "Express" of today, i.e. 6th March 2020, in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Muhammad Akram Sawleh Company Secretary

Encls: as above

BUSINESS

Karachi, Friday 6 March 2020, 10 Rajab 1441

Notice of the 28th Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of Bank Alfalah Limited (the Bank) will be held on Friday, March 27, 2020 at 10,00am at Ballroom, Pearl Continental Hotel, Karachi to transact the following business:

Ordinary Business:

- To confirm Ministes of the Annual General Meeting held on March 28, 2019.
- To receive, consider and adopt the audited Annual Accounts of the Bank for the year ended December 31, 2019 together with Directors' Report and Auditors' Report thereon including post-facto approval
 of remuneration paid to the non-executive directors for attending Board and Board Committees meetings as reported under Note No. 41 of the Annual Accounts, in compliance with SBP Prudential
 Regulations.
- To approve as recommended by the Board of Directors, payment of final cash dividend at the rate of Rs. 2/- per share i.e. 20% for the year ended December 31, 2019. This is in addition to the interim Cash Dividend already paid by the Bank at the rate of Rs. 2/- per share i.e. 20%.
- To appoint Auditors of the Bank for the year 2020 and fix their remuneration.
- 5. To transact any other business with the permission of the Chair.

Special Business:

6. To approve Remuneration Policy for the Directors of Bank Alfalah Limited, as per requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and State Bank of Pakistan's BPRO Circular No. 03 of 2019 dated. August 17, 2019 and to pass the following Ordinary Resolution:

"RESOLVED THAT in order to meet regulatory requirements, the Remuneration Policy for the Directors of Bank Alfalah Limited, be and is hereby approved, as presented."

The statement of material facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 in respect of the aforesaid special business to be considered at the Annual General Meeting is being sent to the members along with the Notice.

Karachi Dated: March 6, 2020

By Order of the Board MUHAMMAD AKRAM SAWLEH Company Secretary

- I. The Share Transfer Books of the Bank will be closed from March 20, 2020 to March 27, 2020 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Share Registrar of the Bank, M/s. F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Room No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower 'A', I. I. Chundrigar Road, Karachi before the close of business on March 19, 2020 will be treated in time for the purpose of attending meeting by the transferses.
- 2. Members may exercise their right to vote as per provisions of the Companies Act, 2017 and the Companies (Postal Balkot) Regulations, 2018. A member entitled to attend, and vote at the Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A corporation being a member may appoint as its proxy, any of its official or any other person whether a member of the Bank or otherwise.
- 3. An instrument of proxy and a Power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed, or notarised copy of such Power of Attorney must be valid and deposited at the office of Share Registrar of the Bank, F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited, not less than 48 hours before the time of the Meeting.
- 4. Those shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original Computerised National Identity Card (CNIC) along with participant's 10 number and their account/sub-account numbers in CDC to facilitate identification at the time of the Annual General Meeting. In case of Proxy, attested copies of Proxy's CNIC or passport, Account and Participant's 1.0 numbers must be deposited along with the Form of Proxy with our Share Registrar, In case of Proxy for corporate members, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier to the Share Registrar).

5. Change of address and/or email address

Shareholders having physical scrip of shares are requested to promptly notify change in their postal address and/or email address, if any, to our Share Registrar, in writing, whereas CDC account holders are requested to contact their CDC Participant/CDC Investor Account Services.

6. Mandatory submission of CNIC

The shareholders are informed that SECP vide its letter No. EMD/233/655/2004/2106 dated April 20, 2016, has allowed the 8ank to withhold all future cash dividends of those shareholders, who have not provided a copy of their valid CNIC to the Bank, in view of this, those shareholders are once again requested to submit a valid copy of Computerised National Identity Card (CNIC) to our Share Registrar at their address M/s, F. D. Registrar Services (Pvt.) Ltd, Office No. 1705, 17th Floor, Salma Trade Tower – A. L. I. Chundrigar Road, Karachi-74000 Phone: (92-21) 32271905-6 and (92-21) 3223243 Fax: (92-21) 32621233.

A list of shareholders, who have not yet provided copies of their valid CNICs is placed on the Banks website, www.bankalfalah.com

Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend)/Dividend Mandate

In accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, those shareholders who have not yet provided their dividend mandate/bank account details are requested to provide the same including IBAN to their respective Participants (if shares are held electronically) or to the Share Registrar (if shares are held in physical form) for direct credit of cash dividends into their designated bank accounts through electronic modes.

The required dividend mandate information must include I) IBAN; 2) Title of Bank Account; 3) Bank Account Number; 4) Bank Code and Branch Code; 5) Bank Name, Branch Name and Address; 6) Cell Number; 7) CNIC Number; and 8) Email Address. Further note that, as per provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank is required to withhold cash dividend payment of those shareholders whose dividend mandate information is not available at the time of payment of cash dividend.

8. Financial Statements and Notice of Annual General Meeting through email

SECP vide SRO No. 787(1)2014 dated September 8, 2014 has allowed companies to circulate the audited financial statements and notice of Annual General Meeting to shareholders through their email address subject to their written consent. Desiring shareholders are requested to provide their complete email address through a duty signed letter along with copy of valid CNIC. Such shareholders are also required to notify immediately any change in email address in writing to our Share Registrar, F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited.

9. Video Conference Facility for Attending General Meetings

According to the provisions of the Companies Act, 2017, members holding in aggregate 10% or more shareholding in the paid up capital of the Bank, residing in a city, may avail video conference facility to attend the meeting.

The members should provide their consent as per the following format and submit to the registered address of the Bank, 7 days before holding of AGM.

| | | Consent Fore for Video Conference Facility | | 1.0 |
|------|---------------------------------|---|-------------------|---------------------------------------|
| VWe. | of | being a member of Bank Alfalah Limited, holder of | ordinary shares a | as per Register Fallo/CDC Account No. |
| * . | hereby opt for video conference | facility at(geographical location). | | Signature of Member |
| | | | - | |

If the Bank receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to date of the meeting, the Bank will arrange video conference facility in that city to such shareholders.

The Bank will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility

10. Un-claimed Dividends/Shares

The shareholders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 and the Unclaimed Shares, Modaraba Certificates, Dividend, Other Instruments and Undistributed Assets Regulations, 2017, the companies are required to deposit cash dividends to the credit of the Federal Government and shares to the Commission, which are underivered/unclaimed for a period of three (3) years or more from the date it is due and payable. The notices to this fact have already been dispatched to the relevant shareholders.

Shareholders who have not yet collected/received their dividends/shares are advised to contact our Share Registrar for details.

11. Withholding Tax on dividends

Shareholders are informed that the rates of deduction of income tax from dividend payments under the income Tax Ordinance, 2001 have been revised as (a) 15% for filers of income tax returns and (b) 30% for

Those shareholders, whose name will not be appeared (at the time of issuance/process of dividend) in the Active Tax Payers List of filers, as updated by the Federal Board of Revenue at its website, will be subject to 30% withholding tax deduction on the dividend income.

The corporate shareholders having CDC accounts are requested to provide their National Tax Numbers (NTNs) to their respective CDC Participants/CDC Account Services, whereas corporate shareholders having shares in physical form should send a copy of their NTN certificate to the Bank's Share Registrar.

The Federal Board of Revenue has clarified that where the shares are held in joint accounts/names, each account/joint holder will be treated individually as either a filer or a non-filler and tax will be deducted according to his/her shareholding proportion. If the share proportion (of joint holders) is not determined, then each account/joint holder will be assumed to hold equal proportion of shares and the deduction will be made accordingly.

| Fallo/ CDC A/c No. | - | Name of Shareholders (Joint Holders) | No. of Shares (proportion) | (valid copy attached) | Signatura |
|-----------------------|----|---|-------------------------------|-----------------------|-----------|
| | 1) | | - | | |
| | 3) | | | | |

Statement of material facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the Special Business is as follows:

Agenda Item No. 6:

According to the provisions of Regulation No. 16 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the Board of Directors of a listed company is required to have in place a formal policy and transparent procedure for fixing the remuneration packages of individual directors for attending meeting of the Board and its committees.

Further, State Bank of Pakistan has amended Para 2 of Section 'C' of Regulation G-1 of Prudential Regulations for Corporate/Commercial Banking through 8PRD Circular No. 03 of 2019 dated August 17, 2019. The amended regulation requires that the remuneration policy for the Chairman and other Directors should be approved by the shareholders of the Bank on pre or post facto basis in the Annual General

Therefore, in order to comply with the said requirements, the Board Human Resources, Remuneration & Nomination Committee of the Bank has reviewed and recommended to the Board of Directors, for onward recommendation to the shareholders to approve the Remuneration Policy for the Directors of the Bank in the Annual General Meeting, which is accordingly being made for consideration and approval by the

Those shareholders, who wish to review/inspect the proposed policy document, are requested to visit the registered office of the Bank at 3rd Floor, B. A. Building, I. L. Chundrigar Road, Karachi, during business hours along with a photocopy of his/her Computerised National Identity Card (CNIQ) and details of folio/CDC account number.

As the Remuneration Policy pertains to the Directors of the Bank, therefore, the non-executive directors of the Bank are interested in the above Special Business.



28 ويسالانه اجلاس عام كرانعقاد كانوٹس

بلریعہ ہانا سلنع کیا جاتا ہے کہ بیٹک الفلاح لسیڈٹا "بیٹک") کا 28 واں سالانہ اجلاس عام جمعہ 27سارچ 2020 کو صبح 10:00 بعے ، بستام ہرل کانٹینیٹل ہوٹل ،کرنچں کے بال روم میں مذکورہ امور کی انتجام نہی کے لیے منطقہ ہوگا: همومی امور:

1. 28مارچ 2018 كو منطقه سالانه لهلاس هام كے منترجات كي تصديق.

ا۔ 31نسسبر 2018 کر خلم ہونے وقع سال کے لئے بینک کے مالانہ آٹٹ ہدے حسابات، ڈلٹریکٹرز کی رورٹ اور آٹیٹرز کی روورٹ کی وصولی ، جائزہ اور مظوری اور اسٹیٹ بینک آف پاکسٹان کے قواحد کے مطابق سالانہ حسابات کے نوٹ ندیر 41 صور فرج خدہ تان ایکٹریکٹرز کو بورڈ اور بورڈ کمیٹیوں کے اجلاسوں میں شرکت کے معاوضے کی منظوری .

17 اقتصمبر 2018 کو ختم ہونے واقے سال کے لیے ہورڈ آف ڈالزیکٹرز کی جانب سے ٹی شیکر 2 روپر یعنی 20%کی شرح سے حتی کیش لیورڈ ٹاکی ادائیکی کی تجریز کی منظوری دینا۔ یہ منافع بینک کی جانب سے عبوری کیش ڈیورڈ ٹاڈ 2 روپر فی ھیٹریمنی 20% کی شرح سے پہلے ہی انداکیے گئے ، منافع کے علاوہ ہے .

ارسال 2020کے لیے بیٹک کے آٹیارز کی منظرری اور ان کے معاوضے کا تعین

ہ اجلاس کے صند کی منظوری سے ٹیگر آسور کی آنجام نہی ۔

خصوصتي امورو

1. استلاکسینیز (کوڈ آف کارپوریٹ گررنٹس) ریگولیشنز 2019 اور اسٹیٹ بینک آف پاکستان کے 2019 کے بی بی آر ڈی سرکیولر نمبر 03 بتاریخ 17 آگست ، 2019 کی ضبروریات کے مطابق بینک الفلاح اسپلاکے ڈائریکٹرز کے لیے معاوضے کی پالیسی کی منظوری دینا اور منترجہ ڈیل صومی قرارداد کی منظوری دینا .

"منظور کیا گیا که ریگولیٹری ضروریات کی تکمیل کے لیے بھنک الفلاح لسیلا کے ڈائریکٹرز کے لیے بھٹی کردہ معاوضے کی ہالیسی کو منظور کیا گیا".

مذكوره بالا غاص لعرجس پر سالاته تجلاس عام میں غور كيا جائے گا ، اس حوالے سے ، كمهنيز ايكث، 2017 كے سيكشن(3)134 كے تحت بيان نوٹس كے بسراه مسيران كو بهيجا جا رہا ہے .

بحکم بورڈ محمد اگرم صالح کمپنی سیکریٹری

کرلچی 8 مار = 2020

8 مارچ ،2020

ا۔ بیدنگ کے حصص کی منتقلی کی کتب 2010 سے 2021 سے 2020 تک اندونوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی۔ جر اراضغرز بینک کے شیئر رجسٹرار ، میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) اسیلڈ ، کسرہ سہر 1705، 17وں منزل ، صائعہ ٹریڈ گاور * ۴- آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی پر 19 مارچ2020 کو کاروبار بند ہونے سے قبل موصول ہونگی ، وہ منتقل البہ کے اجلاس میں شرکت کے لیے بروقت سمجھی جانیں گی۔

ا۔ کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز ریگولیشنز ،2018 (پوسٹل بیلوٹ) کی شرائط کے مطابق ارکان اپنے ووٹ دینے کے حق کو استعمال کر سکتے ہیں۔ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر کسی دوسرے صدر کو بطور مختار (پراکسی) اپنی جگہ ہرکت کرنے ، بات کرنے اور ووٹ دینے کے لیے نامزد کرسکتا ہے۔ کارپوریشن بطور ممبر اپنے کسی عہدے دار (افیشل) یا کسی دوسرے شخص خواہ وہ بینک کا رکن ہو یانہ ہو اپنا مختار (پراکسی) نامزد کرسکتا ہے۔

معتقدار الهراکسی) مقرر کیے جانے سے مقعلق دستاویزاور ہاور آف اثارتی یا دیگر اتھارٹی الگر کوئی ہو) جس کے تعت اس پر دستخط کیے گئے ہیں یا اس ہاور آف اثارتی کی نوٹری سے تصنیق شدہ علل جو مؤثر ہونا چاہئے ، اسے بینک کے شیئر رجسٹرار میسرز ایف ، ڈی رجسٹرار سروسز (پرانیویٹ) اسپلاکے آفس میں اجلاس کے وقت سے کہ از کم 48گھنٹے قبل جمع کروانا لازم ہے .

ا المستعدد میں اور اس میں میں میں اور اس کا استفال اس کی سی اس جمع ہوں سے فرخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے اصل کمپیوٹرائزڈ قرمی شناختی کارڈ (سی این آتی سی) کے ساتھ ہارٹیسیینٹ کا شناختی نمبر ، سی طی ایست اکاؤنٹ کے تمہر لے کر آئیں تاکہ اجلاس میں شرکت کے وقت شناخت میں سیولت مل سکے مفتار ابراکسی ایونے کی سورت میں ابرائیسی کے سی این آئی سی یا ہاسپورٹ کی تصدیق شدہ عول اور اکاؤنٹ اور ایارٹیسی بنٹ کے تصدیق نمبرولاومی طور پر پر سارے بینک کے شیئر رجسٹراز کے ہاس پراکسی فارم کے سراہ جمع کروانا ہوں گے ۔ گارپوریٹ ممبر رکے مختار ابراکسی آبونے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹر کی قرار دادیہاور آف ڈائرنی بسج مائر نمائٹ میں کے اس جمع نا کروانا ہوں گے۔ گارپوریٹ معبر رکے مختار ابراکسی آبونے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹر کی قرار دادیہاور آف ڈائرنی بسج

ہ ڈاگ کے پتے اور / باای معل ایٹریس کی تبدیلی

شینٹر پسولٹرز جو شینٹرز کے فزیکل نسکرہٹ رکھلے ہیں ، اُن سے درخواست ہے کہ اپنے ڈاک کے پتے اور / یا ای ، میل غائریس میں کسی بھی قلسم کی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر پسارے شیئر رجسٹرار کو تعریری مطلاع دیں ، حبکہ سی ڈی سی اکازنٹ بولڈ رز سے درخواست ہے کہ وہ اس بارے میں اپنے سی ڈی سی بارلیسیھنٹ / سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز سے رفیطہ کریں .

ا۔ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ جسم کروانا لازمی ہے

شیئر ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ ایس ای سی بی نے 20اپریز 2016کو جاری کر داپنے لیٹر 400/233/655/2004/2108کے تربعے بینٹ کو اس بات کی اجازت دی ہے کہ بینٹک مؤثر کسپیرٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی تقول بسارے شیئر رجسٹرار کی نقل فراہم نہ کرنے والے شیدربولڈرز کے کیش لیوپڈ نڈ کی تقول بسارے شیئر رجسٹرار کے لئے میسرز ایف ڈی رجسٹرار میں مثال مسائنہ ٹریڈ ٹاور 40 آئی آئی چنٹریگر روڈ کراچی۔ 4000ٹفرن۔ 3227/9036 (22-21) اور 3221/233 (22-29) فیکس،32621233 (29-29) پر فی الفور جمع کروادیں۔ مؤثر کسپیرٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ جمع نہ کرانے والے شیئر بولڈرز کی شہرست بینٹ کی ویب سائٹ پر www bankallah.com پر جاری کردی گئی ہے۔

ار اقد منافع منصب کی برقی فرانع (o-Dividend) سے ادائیگی/ ڈیویڈ کا مینٹلیٹ

کمینیز ریگرلیشنز للیویلا طرکی تنسیم) 2017 کے مطابق آن شیئر ہولڈ رو جنھوں نے فب تک اپنے ٹیویلاط میطیٹ/بینک اکاؤنٹ کی تلصیلات غرابے دینی کی ہیں بان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ یہ تلصیلات ہے آئی ہی آج این اپنے متسلتہ یارفیسیپنٹس لاگر شیئرو الیکٹرانٹ شیئر میسٹرار لاگر شیئرو ازیکل شیئر افزیکل میں ہیں) کو غرابے کریں تاکہ آئی کے مقرر کردہ بیٹک اکاؤشس میں کیش لیویڈ طوکر اللیکٹرانٹ طریقے سے گلزیکٹ کریلٹ کر بیا جائے .

- د المبرية كا منطقت كى دركار معلومات مين هاسل بنون: (1) آنى بن آج اين نمبر (2) بينك اكاونث كا تلتقل (3) بينك أنانيذ (4) بينك اور برانج كاكرة (6) بينك كانام، يرفتج كانام، يرفتج كانام اور 13 (6) موباتل شهر (7) كتيبر الانزة لومي شناعتى كارة نمبر الراز (8) عاميل بينك أن هيئر بوللرز كي كيش أيويلا كان بنائكي لدائيكي كي الدائيكي كي المائيكي كي والت معلومات كيش اليويلا كان المنابكي المائيكي كي والت

هر فنانهل اس<u>لالسناس اور</u> سالانه لهلاس هام کا نولس بلريمه اي ميل

ایس ای سی بی نے 8 سنسبر 2014 کو جاری کرد 4007(12014 کے ٹریمے کسپنیوں کو اجازت دی ہے کہ شیئرپولٹرز کو آٹٹ شدہ فتائنٹل اسٹیلسٹاس اور سالانہ اجلاس عام کا ترقس بٹریمہ ای میں ٹرسال کیا جاسکتا ہے، جو کہ آن کی طرف سے تحریری منظوری سے مشروط ہے۔ خوابش مند شیئر پولٹرز سے نرخواست ہے کہ وہ اپنا مکمل ای میل ایٹریس اپنے زیر نستخط لیٹر کے ٹریمے مؤٹر سی اون کے سرک فراہم کریں۔ ایس کہ وہ اپنے ای میل ایٹریس میں کسی بھی قسم کی تبدیلی کے بارے میں تحریری طور پر شیئر رجسٹرارمیسرز ایف. ڈی رجسٹرار سروسز اپرائیویٹ کاسٹلا کو فورا مطلع کریں۔

ا۔ همومی نجلاسوں میں ویڈیو کلھرنس کے ٹریمے شرکت کی سپولت

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی شراقط کے مطابق بینک کے پیڈ اپ کھیٹل میں جن مسیران کی شیئر ہولڈ نگسکا 10 یا والد ہے اور وہ ایک ہی شہر میں رہتے ہیں، وہ اس سیرلت کا فائدہ ألها سكتے ہیں۔

ممیران کو فیٹی رضامتدی درج نیل فارمیٹ کے مطابق بینک کے رجسٹرشدہ پتے پر سالانہ لھلاس عام سے 7 روز قبل جمع کرولٹا لازمی ہے۔

| | ویالیر کانفرنس کی معبولت کے دارے میں رضامندی کا فارم |
|-------|---|
| ويلير | "مين / يح الف ، يهلاح لبيلاً كر صبر كي حيثيت سرء ملكيت برائے عنومي شيئرز بطابق رجسٹر فوليونسي في سي أكاؤنث نبير |
| | کانگرنس کی سپولت کے قلع(بخواطیانی ملام پر) رضامت ی کا اظامار کردا ہوں۔ |
| | رکن کے مستخط |

اگر بینک کو کسی ایک جغرافیانی مقام سے تعلق رکھنے والے ایسے شیئر ہولٹرز کی طرف سے اجلاس سے الین قبل منظوری موصول ہوتی ہے جو 10 فیصد یا زاند کی شیئر ہولٹنگ رکھنے ہیں اور اجلاس میں بذریعہ ویڈیو کانفرنس شرکت کرنا چاہتے ہیں تر بینک مذکورہ شہر میں وہلیو کاعرنس کی سپولٹ کا بنتوہست کرے گا۔

بیدتک کی جانب سے معیران کو ویڈیو کلھرنس کی مسیولت کے مقام کے بارے میں سالانہ اجلاس عام سے اثروز الیل اس سیولت سے استفادہ کرنے کے بارے میں تصمیلی معلومات کے ساتھ مطلع کردیا جائے گا۔

ار غير دمون هذه ٿيريا ڪر / هيٽرو

کمینیز نیکٹ 2017کے سیکٹن 244 اور غیر دھوی شدہ شیشرز صعنداریہ سرائیلکیٹ شیویائٹ دیگر انسٹرومنٹس اور غیر منتسم النائے کی ریگولیشنز 2017کے مطابق شیئر ہوئڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کمینیز کو ضروری ہے کہ وہ وفاقی حکومت کے نام کیٹی ڈیویڈٹٹز اور کسیشن کے نام شیئرز جسع کروانیں جو تین سال یا زائد عرصے سے ولجب الادا پنی اور ڈلیور نہیں کیے گئے / غیر دعویٰ شدہ ہیں. یہ اسلاح متعلقه شیئر پوئٹرز کو پہلے ہی ارسال کی جا چکی ہے. اپسے شہتر بولٹرز جنہوں نے اب تک اپنے ٹیویٹٹ /شہنرز وصول نہیں کئے ہیں ان کو ٹاکید کی جاتی ہے که وہ تقصیلات کیلئے ہمارے شہنر رجسٹرار سے رابطه کریں۔

المريقطرير وببوللنك ليكس

شیدر ہوللرز کو ضلاع دی جاتی ہے کہ لیویٹنڈکی ادفانیگی کی کلوتی کی شرح میں اسلام لیکس آرٹیننس 2001کے قصت نظر ٹانی کی گئی ہے جرکہ : (ع)نشکہ ٹیکس ریٹرنزکے فانلرؤ کیلئے 🕊 15 (ط)نشکہ لیکس ریٹرنزکے تان فانلرؤ کیلئے 🕊 30

وہ شیشر ہول الرز جن کے نام (الیوریاتا کے اجرف/پروسس کے وقت) ایکٹار ٹیکس پیٹر فائلرز کی فہرست جرکہ فیٹرل بورڈ آف ریویٹیز کی ویب سائٹ پر فی ٹیٹ ہوئی ہے ، اس فیرست میں نبین آئے ہیں ، ان کی ٹیویڈ ٹا انکم پر 10%ود ہولٹنگ فیکس کی کلوتی ہوگی۔

سی ٹی مسی اکاؤطیس رکھنے والے کارپوروٹ شیئر ہولڈوز سے موھواست ہے که وہ فیٹی مثعله سی ڈی مس پارٹیسپنٹ/ سی ٹی اکاؤنٹ سروس کو اپنے نیشنل ٹیکس نسبر (این ٹی فین) غرابہ کریں، جبکه طبعی شکل میں شیئر رکھنے والے کارپوریٹ شیئر ہوگلرز اپنے این الی این سرلیلیکٹ کی کابی بیٹک کے شیئر دہسٹراز کو بھیجنور

الجوفلنت شيتر بولڈرز كى صورت ميں ٹيكس

ھیڈرل ہورڈ آف ریونیو نے وضاحت کی ہے که جہاں شیغر وجواننٹ اکاونٹس/ طاموں پر ہوں گے وہاں ہر اکاونٹ/ جوائنٹ ہونٹر کو اعتراضی طور پر برتا جائے گا جارے فائلر ہو یا نان فائلر اور اس کے شیئر ہواٹانگ تناسب کے مطابق ٹیکس کی کلوئی ہرگی۔ اگر هیئرز کے تناسب لموافنٹ ہوللرز) کا تعین نہیں کیا گیا تو ہر اکاؤنٹ / جوافلٹ ہولڈ رکے هیئرو کا برقیر تناسب سسجھا جانے گا اور اس کے سلابق کلوتی کی جانے گو۔

| h-in. | سی این آئی سی نمبر (مؤثر کابی منسلک ہے) | هیدرزکی تعداد (تناسب) | شیئر ہوالڈرز کے ۵م(جواننٹ ہوالڈرز) | قولهو/سىڭىسى اگاۋنىڭ ئىير |
|-------|---|-----------------------|------------------------------------|------------------------------|
| | | | | 0 2 |
| | | | • | (4) |
| | | | ن شیدر | 5 |

لمهنیز فیکٹ ،2017 کے صیکشن(3)134 کے تحت غاص امور سے مقطق مادی خالق کی اصلیاستٹ مضرحہ تقل ہے :

يهكا أنيلم نمير 9:

للاريكار وكرمعاوشيركي باليسي

سٹلا کسینیز (کرڈ آف کارپوریٹ گررننس) ریگولیشن 2018 کے ریگولیشن نمبر 16 کی شرافعا کے مطابق ، اسٹلا کسینیز کے بورڈ آف الفنریکٹرز کو جاہئے که وہ بورڈ اور اس کی کسیٹیز کے اجلاس میں شرکت کے لیے اعترادی ڈانریکٹرز کے معاوضے کے عكيجزكم تعين كراني فارمل باليسى فور شفاف طريقه كار ايتانين

مزید یہ کہ ، استابیٹ بیننک آف پاکستان نے 2019 کے بی بی آر ڈی سرکیوٹر نسیر 03 ، ہتاریخ 17 اگست ، 2018 کے فریعے کارپوریٹ / کسوشل بیٹکنگ کے لیے پروڈ پنشل ریگولیشنز کے ریگولیشن C کے سیکشن C کے پیراگراف 2 میں ترمیم کر دی ہے۔ ارمیم شدہ ریگوفیشن کے مطابق چیئرمین اور دیگر ڈائٹریکٹر و کے لیے معاوضے کی پالیسی کو سالاتہ اجلاس عام میں پر می یا پوسٹ فیکٹر کی بنیاد پر بیٹک کے شیئر بولٹرو کی طرف سے مفظور بونا جاہلے۔

النظاء صلاکورہ ضروریات کی تکسیل کے سلسلے میں ، بینک کی بورڈ ہیومن ریسورسز ، ریسورنریشن اینڈ نومینیشن کسیٹی نے جائزہ لیا ہے اور بورڈ آف ڈانریکٹرز کو تجویز کیا ہے که سالاته اجلاس هام میں بینک کے ڈانریکٹرز کے لیے معاوضے کی ہالیسی شیئر ہوالڈوز کی طرف سے طور و خوص اور منظوری کے لئے تجویز کرے۔

> شیشر سول الرز جو مجموره پالیسی دستاریز کا جلازه لینے کے خواہشسند ہیں ان سے درخواست ہے که وہ اپنے کمپیز قرائز ڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل اور فولیو / سی ڈی سی آکازنٹ نمبر کی تقصیلات کے ہمراہ رجسٹر شدہ آلس، تھرڈ فلور ، بی اے بلٹنگ، آئی آئی چندریگر روڈ ، کراچی پر کاروباری اوقات کے دوران تشریف لائن

> > کیوشتہ معاوضے کی پالیسی کا تعلق بینٹ کے للنرچکٹرز سے ہے لینڈا بینٹ کے نان ایکڑیکٹو للنرچکٹرز مذکورہ بالا خاص امور میں بلجسمیں رکھتے ہیں۔

